ご利用者 各位

ＡＴＭ増設工事にともなう休止のご案内

平素より、当組合のＡＴＭをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、本ＡＴＭコーナーは、増設にともなう改修工事の為、令和６年９月１３日

（金）正午から令和６年９月２９日（日）まで、下記のとおり休止させていただく

ことになりました。

組合員・利用者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

工事期間中は、お手数おかけしましが、最寄りのＪＡ店舗またはコンビニ等をご

利用いただきますよう併せてお願い申し上げます。

記

１．休止するＡＴＭ

羽生中央支店ＡＴＭ（羽生市東７－１５－３）

２．休止期間

令和６年９月１３日（木）正午

～

令和６年９月２９日（日）
３．営業再開日時

令和６年９月３０日（月）午前８：００

３．休止中利用可能なＡＴＭ

   〇羽生営農経済センターＡＴＭ（羽生市南羽生２－１６－１０）

   〇旧羽生中央支店ＡＴＭ（羽生市中央１－２－２０）

    ※旧羽生中央支店ＡＴＭは、令和６年９月２６日（木）正午までの

利用となります。